CÂMARA DO MUNICÍPIO DE ITOBI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

O Presidente da Câmara do Município de Itobi/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

Notas das Provas Escritas Objetivas do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

PROCURADOR JURÍDICO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ACACIO DONIZETE BENTO 207429649 10175 32,00

ADILSON TERLONE M5957308 10270 76,00

ADOLPHO AUGUSTO LIMA AZEVEDO 484457366 10015 62,00

ADRIANO CESAR MONTEIRO SANTOS 14500531 10263 AUS

AILTON JOÃO DA SILVA 212478345 10242 50,00

ALINE CHIES CAVALCANTE 485789668 10227 46,00

ALINE FRANCO DE CAMARGO 445481110 10221 AUS

ALLISON BRUNO ZANDOMENIGHI MG19424109 10013 54,00

ALOIZIO MARTINS JALES JUNIOR 11670084 10154 76,00

AMANDA CRISTINA SILVERIO 410815913 10050 AUS

AMILCAR DE OLIVEIRA JUNIOR 223634347 10069 36,00

ANA PAULA DIOGO DE OLIVEIRA MG13286024 10246 54,00

ANA THAROELL FARIAS MEDEIROS 217381920 10003 58,00

ANTONIO CARLOS MARTINS JUNIOR 258720529 10162 52,00

ARIOSWALDO MARTINS DE ANDRADE 495340686 10209 48,00

AUGUSTO DE ANDRADE GADIANI 365674357 10130 AUS

BARBARA ISABELLE SILVA 441360348 10211 AUS

BRENER CASTRO DE PAIVA 221729395 10251 64,00

BRUNO AUGUSTO PEREIRA 471138320 10255 66,00

BRUNO SHILDRES GIROTTO SILVA 44431880X 10140 54,00

CAIO CÉSAR PELLIS DELAROLLE 496977313 10190 AUS

CAMILA MONTENEGRO DO Ó DE MELLO 289536443 10201 46,00

CAMILA MORAIS COSTA 55980300X 10256 66,00

CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 41869140X 10179 54,00

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DINIZ 2803791SSPDF 10119 54,00

CARLOS EDUARDO MENOU 42174294x 10254 48,00

CAROLINA COLOMBINI DOS SANTOS 43777480 10234 24,00

DANIEL BRONZI 484154047 10028 AUS

DANIELA CAFOLA VENEZIAN 180283339 10098 AUS

DANIELI MARIA DA SILVA VIANA 476075737 10191 AUS

DANIELLE MONTES DE SOUZA 118919489 10135 AUS

DEBORA COLLET E SILVA 387654537 10235 AUS

EDUARDO MARINHO SANTANA JUNIOR MG8052274 10017 AUS

EDUARDO RAFAEL FERNANDES PEREIRA DA ROCHA 367159661 10082 AUS

EDUARDO SANDOVAL 403796775 10132 AUS

EDVALDO FABIANO MONTARROYOS AURELIO 26482718 10068 58,00

ELIANE DEBIEN ARIZIO 251058335 10202 52,00

ELLEN CAROLINA LIMA 403838800 10035 AUS

FABIO JOSE SOARES DELAPIERI 280916425 10269 56,00

FELIPE DOS SANTOS ARAÚJO 5928406 10071 54,00

FELIPE MENDES SMARGIASSI 15419944MG 10218 AUS

FERNANDO CALAZANS POSSARI 11594916PCMG 10237 52,00

FERNANDO DE GODOI SANTOS 323968144 10183 AUS

FILIPE DA SILVA RODRIGUES CORREA 462387793 10262 62,00

FLÁVIO AUGUSTO MASCHIETTO 349738919SP 10238 58,00

FRANCIS ROGERS NUNES DE OLIVEIRA 419219584 10257 AUS

FREDERICO ESPINOZA CERRUTI 479774870 10103 64,00

GABRIELA FERMINO PAFUME 495888631 10122 44,00

GABRIELLA LEANDRIN SILVESTRI 454316276 10288 34,00

GABRIELLA SOUZA COUTINHO MG14564318 10131 60,00

GUILHERME FRANCISCO ALVES RIBEIRO DIAS 343465589 10268 56,00

HELDER ANDRADE COSSI 270462557 10095 44,00

HÉLIO EDUARDO COSTA MONGELLI 289745561 10174 60,00

HENRIQUE SILVA CARVALHAES 334712671 10212 AUS

IAIR JOSÉ BUBMAN 93719863 10184 AUS

ISADORA THOMAZ RIBEIRO 454001642 10133 AUS

IZAMARA SALÚ DOS SANTOS 447287084 10027 62,00

JOAO PAULO ZANIBONI 497249728 10205 AUS

JOSE AUGUSTO MONTEIRO FILHO 463093501 10265 AUS

JULIANA DARCIE DA SILVA 497057517 10207 60,00

 CÂMARA DO MUNICÍPIO DE ITOBI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

PROCURADOR JURÍDICO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

LAÉRCIO JOSÉ LOUREIRO DOS SANTOS 17885221 10088 62,00

LAÉRCIO JOSÉ LOUREIRO DOS SANTOS 17885221 10106 AUS

LAÍS DE OLIVEIRA SANTOS POSSARI 17205696PCMG 10236 32,00

LAÍS GONZALES DE OLIVEIRA 477403803 10075 70,00

LARISSA CAETANO PRESTI 408354148 10023 46,00

LEANDRO KREITLOW 2965989 10264 AUS

LEONARDO CORRÊA SIGOLO 232069505 10046 58,00

LEONARDO LISBOA MELO FONSECA 34514076X 10159 AUS

LEONARDO RICARDO ARVATE ALVARES 349224900 10194 AUS

LIZA PAULA REZENDE NOGUEIRA MG17831654 10249 60,00

LUCAS APARECIDO DE ALMEIDA PEREIRA 47983597 10276 AUS

LUCAS NOWILL DE AZEVEDO 478316975 10279 68,00

LÚCIA ISABELA MELISSA MORAES 319427146 10108 AUS

LUCIANA SOUZA ALMEIDA 1555143 10168 AUS

LUIS CESAR NASCIMENTO 215045749 10224 48,00

LUIZ GUILHERME SALLES BARBOSA 14880126 10019 64,00

MARA REGINA JAKOBOVSKI 75212771PR 10074 56,00

MARCELA APARECIDA COSTA PERES 651512396SP 10085 62,00

MARCELA DIVINO BERNARDI 463388008 10123 44,00

MARCELO JOSÉ MENDES SANTIAGO 14820122 10097 AUS

MÁRCIO CURVELO CHAVES 19821690 10297 AUS

MARCOS ANTONIO GUERINO RESENDE 418689295 10037 52,00

MARIA CRISTINA REZENDE M STOLLE DESSIMONI 4509778 10151 62,00

MARIA EDUARDA AZEVÊDO DE OLIVEIRA 526149036 10033 58,00

MARIA EUGÊNIA 5310479 10104 AUS

MARILDA DE OLIVEIRA SANTOS 265887239 10001 62,00

MÁRIO MÁRCIO ZUCATO JÚNIOR MG14409647 10143 AUS

MATEUS ANDREAZI 401199861 10165 AUS

MATEUS PASCHOARELLI VEIGA 649067459 10289 58,00

MATHEUS MATSUZAKI MG13108086 10083 44,00

MAURICIO SPERANDIO FELIPE 106295597 10029 60,00

MAURO SILVIO FERRARI JUNIOR 477774180 10245 AUS

MAYARA JÚLIA VIEIRA RIBEIRO 13678046 10062 60,00

MAYRA ROMANELLO 352604967 10222 68,00

MICHELLE AMARAL FONTES TOLEDO 10577429 10187 62,00

MONISE ZANETTI MASSARO 479185888 10193 46,00

MURILO DELAPIERI CARRASCOSA 363066317 10272 64,00

NATHÁLIA CORRÊA MARTINS MG10103490 10137 40,00

NICHOLAS APROBATO 354542102 10192 AUS

NILSO FRANCISCO DIAS JORGE 468350986 10281 54,00

PABLO MURILLO COELHO LEAL 15495892 10056 52,00

PATRÍCIA GOMES ANDRADE COSSI 253433216 10094 38,00

PAULA BORGES PEIXOTO 453015542 10240 74,00

PEDRO NUNES BARROS 245966973 10286 AUS

RAFAEL DE CAMARGO 296838019 10231 42,00

RAFAEL DOS REIS CARVALHO LIMA 472842237 10287 AUS

RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA 0748679383 10294 AUS

RAFAELA FERIANI DE PAULA 494741090 10280 44,00

RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA MG13286014 10247 60,00

RAISSA ARAUJO RODRIGUES 518886 10093 AUS

RODRIGO DE AZEVEDO LEONEL 7748605 10223 AUS

ROGÉRIO CHAVES SOUZA 0388591820104 10061 60,00

SAMUEL HENRIQUE FORNARI 286886455 10277 AUS

STHEFÂNIA MILANI RODRIGUES MURONI SILVA 364878332 10210 66,00

TAMIRIS COELHO DE MORAIS ABRAHÃO MG17091915 10058 68,00

THAÍS NOVAES RIBEIRO 485956007 10125 62,00

THALITA MARIA DE SOUZA 372663904 10248 58,00

THAMYRES MARIA DE SOUZA 372663825 10244 56,00

TIAGO DA SILVA FALCÃO 127469164 10229 AUS

TULIO NOGUEIRA BONILHA 28457742X 10118 62,00

VALMIR APARECIDO FERREIRA 212250012 10020 AUS

VANESSA DE ARAÚJO CHAVES 579050919 10030 AUS

VICTOR SEMCOVICI SANCHEZ 485805364 10230 58,00

VINÍCIUS ALFREDO NOGUEIRA 409507179 10043 50,00

WELFARE FERNANDO MENDES VIEIRA 6346952900 10079 46,00

 CÂMARA DO MUNICÍPIO DE ITOBI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

PROCURADOR JURÍDICO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

WILER SILVA SANTOS 294268AP 10160 AUS
Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente / EXC = Candidato excluído do certame /

Não houve alteração do gabarito oficial, divulgado em 16 de junho de 2019, em razão de interposição de recursos.

Para a interposição de recurso referente à divulgação das notas, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em formulário próprio
para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o
número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia útil seguinte
à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 10 do edital de abertura do certame.

Itobi, 12 de julho de 2019.

ARMANDO CARIATI
Presidente da Câmara do Município de Itobi/SP